
ZARZĄDZENIE NR  5/2025 

Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg z dnia 05 maja 2025 r. 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania pracowników zatrudnionych 

w Powiatowym Zarządzie Dróg w Grodzisku Mazowieckim. 

 

 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach  

samorządowych (t.j. Dz. U. 2024 poz. 1135 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulaminie Wynagradzania pracowników zatrudnionych w Powiatowym Zarządzie Dróg 

w Grodzisku Mazowieckim, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 13/2009 Dyrektora 

Powiatowego Zarządu Dróg z dnia 30 czerwca 2009 roku wraz ze zmianami wprowadzonymi 

Zarządzeniem Nr 1/2024 z dnia 12 marca 2024 roku, zmienia się: 

- Załącznik Nr 2 pn. Tabela maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego dla 

poszczególnych kategorii zaszeregowania pracowników zatrudnionych na podstawie umowy 

o pracę, w Powiatowym Zarządzie Dróg w Grodzisku Mazowieckim,  

które otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikami do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Głównemu Księgowemu oraz Starszemu Referentowi ds. 

Pracowniczych i Płac. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi  w terminie dwóch tygodni od podania go do wiadomości pracowników 

w sposób przyjęty u pracodawcy z mocą obowiązującą od dnia 1 maja 2025 roku. 

 

 

 

DYREKTOR 

Powiatowego Zarządu Dróg 

w Grodzisku Mazowieckim 

 

Marta Strawa 

 


